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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nisograniczonego
na ,dostawe medycznego sprzetu jednorazowego uzytku”.

W odpowiedzi na ofrzymane =zapytania, dotyczace postepowania o udzielenie zamodwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,dostawa medycznego sprzetu
jednorazowego uzytku”, zawartych w piémie Wykonawcow przestanych w driach 11.05.2017 — 15.05.2017,
Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych {Dz U, z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasdnien:

Zestaw pytan nr 1 2 dnia 11.05.2017r. :

1. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci filir 0 zakresie objetodci 150-1200ml i objetodci 33 ml, spetiajacy pozostate
wymagania? :

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy wymaga wyrobu o parametrach zgodnych okreslonymi w SIWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci filtr o objetosci 32 ml i masie 23 g, spemniajgcy pozostate wymagania?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga wyrobu o parametrach zgodnych okrelonymi w SIWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr oddechowy o wytacznej filtracji mechanicznej (bez warstwy
elektrostatycznej) z wydzielonym od warstwy filtrujacej piankowym wymiennikiem ciepta i wilgoci o
oporach przeptywu 1.3 cm H20 przy przeptywie 30 /min o masie 40 g i przestrzeni martwej 54 ml,
spelniajacy wszystkie pozostate wymagania SIWZ?
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyz powyzsze parametry w
zadnej spos6b nie wptywajg negatywnie ani na komfort uzytkowania, ani na jako$é oferowanego wyrobu a
w obecnej konstrukcji SIWZ ograniczajg konkurencje. Obecny opis naraza wiec Zamawiajacego na
nieuzasadnione koszty, gdyz kwota zaoferowana przez ograniczong licze wykonawcow jest znaczaco
wyzsza w poréwnaniu do postepowan, gdzie zachowana jest uczciwa konkurengja.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga wyrobdw o parametrach zgodnych z okreslonymi w SIWZ.

4. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5-8
Czy Zamawiajgey dopusci maski z drenem o dlugosci 210 sm?
Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci maski z drenem o diugosci 210 cm pod warunkiem, ze speiniajg pozostaie
wymagania SIWZ.
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5. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7-8
Czy Zamawiajacy dopusci maski z nebulizatorem o pojemnosci 10 ml, skalowany co 2 mi?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy wymaga wyrobdw o parametrach zgodnych z okreélonymi w SIWZ.

6. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-8

W przedmiotowym postepowaniu {w zakresie pakietu nr 3} konstrukcja powyzszego pakietu ogranicza
udziat innych podmiotow (zawtaszcza przedsigbiorcdw matych i srednich), umozliwia ztoZenie
ograniczonej ilo$ci wykonawcodw i naraza tym samym Zamawiajacego na nieuzasadnione wydatkowanie
$rodkéw publicznych. Pragniemy przypomnieé, ze zgodnie z nowelizacjg ustawy PZP: decyzja co do
podziatu zamowienia na okreslong ilos¢ czesci nalezy do zamawiajacego. Zamawiajacy podejmuje jg w
zaleznosci od swoich potrzeb, jednakZe jeqo swoboda jest ograniczona zasada zachowania uczciwe|
konkurencji. Nalezy zatem bada¢, czy w konkretnych okolicznosciach decyzja (co do podziaty zaméwienia
i na fle czesci) nie naruszy konkurencji poprzez ograniczenie mozliwosci ubiegania sie o zamowienie
mniefszym podmiotom, w szczegdinodei matym | Srednim przedsiebiorstwom. Majac na uwadze
powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wiw pozycji do osobnego pakietu, co
umozliwitoby ztoZzenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych (spefniajacych
wszystkie wymagania SIWZ) z korzyscig dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Zamawiajgcy dokonat

podziatu zamowienia zgodnie z potrzebami na 8 pakietow,

Zestaw pytaf nr 2 z dnia 11.05.2017r. :

Pytanie dotyczace Pakietu nr 7 — elektrody, Zele, materialy medyczne:

1. Pozycja nr 1,2: Czy Zamawiajacy, aby zagwarantowaé wysokg jakos¢ produkiu oraz zgodno$é z
wymagdaniami prawnymi, wymaga aby producent elektrod posiadat System Zarzadzania Jakoscig dla
Wyrchow Medycznych IS0 134857

Odpowiedz Zamawiajacegqo;
Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowane wyroby medyczne spetniaty wymagania okreélone w
SIWZ i wymagania okreslone przepisami prawa.

2. Pozycja nr 1,2: Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia bardzo dobre] przyczepnosci elektrod,
poprzez przedstawienie dokumentu z wynikami badant adhezji wykonanych przez zewnetrzne
jednostki badawcze?

Odpowiedz Zamawiafacego:
Zamawiajacy nie wymaga.

3. Pozycja nr 1,2: Czy Zamawiajagy, aby zagwarantowa¢ brak reakcji uczulajgeych kleju oraz Zelu czyli
bezpieczenstwo elekirod, wymaga potwierdzenia ich jakosci poprzez przedstawienie dokurmentéw z
pozytywnymi wynikami poszczegolnych badan, wykonanych przez zewnetrzne jednostki badawcze?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia ww. dokumentow .

4. Pozycja nr1: Czy Zamawiajacy dopusci elektrody jednorazowe EKG o $rednicy 30mm? Zaznaczamy,
Ze elekirody spetniaja pozostate wymagania.

Odpowiedz Zamawiajaceqo;

Zamawiajgcy dopusci elektrody o podanych wymiarach jesli spetniaja pozostate zapisy SIWZ.

5. Pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci elekirody jednorazowe EKG o wymiarach 45mm x 31tmm?
Zaznaczamy Ze elektrody spetniajg pozostate wymagania.
Cdpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

6. Pozyeja nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody jednorazowe EKG o wymiarach 55mm x 41mm?
Zaznaczamy ze elekirody spehniajg pozostate wymagania.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopusci elektrody o podanych wymiarach jesli spehiajg pozostate zapisy SIWZ.
Wyjasnienia tresci STWZ 2
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Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci elektrody o podanych wymiarach jesli spetniajg pozostate zapisy SIWZ,

7. Pozycja nr 1-2: Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje od 1 do 2 do osobnego pakietu? Wydzielenie
pozycjl do osobnej czesci pozwoli na uczestniczenie w przetargu wiekszegj liczbie wykonawcow, oraz
umozliwi Zamawiajacy uzyskacé bardziej korzystna cene.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy hie wydziela ww. pozycji.

Zestaw pytan nr 3 z dnia 11.05.2017r. :

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 64

Prosimy Zamawiajgcego o informacje, czy:

- igta ma by€ wyposazona w mechanizm zapobiegajacy przed zakluciem?

- Zamawiajacy wymaga barwnego oznaczenia rozmiaru ighy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
lgta ma by¢ wyposaZona w mechanizm zapobiegajacy przed zakiuciem - pozostate parametry
okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 2— dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 64
Czy Zamawiajacy, z uwagi na sformutowang w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasade zachowania uczciwe;
konkurencji | rownego traktowania wykonawcow, wyodrebni do osobnego pakietu pozycje nr 647
Ustanowienie odrgbnego pakietu pozwoli zaoferowaé wykonawcy wysokie] jakosci wyroby medyczne
spefiajace wszystkie ustanowione w siwz wymagania. Jednoczesnie pragniemy zwrécié uwage, iz zasada
zachowania uczciwej konkurencji odnosi sig nie tylko do opisu sensu stricto lecz réwniez podziatu zamdwienia
na czeSci w sposéb umozliwiajacy ztozenie oferty przez wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
Powyzsze zostato potwierdzone zaréwno w orzecznictwie KIO i sadéw polskich, jak i orzecznictwie
Europejskiego Trybunatu Sprawiedliwosci.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wydziela ww. pozygii.

Pytanie nr 3— dotyezy Pakiet nr 2, pozycja 45
Czy Zamawiajacy, z uwagi na sformutowana w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasade zachowania uczciwe;
konkurencji i réwnego traktowania wykonawcéw, dopusci i uzna za réwnowazny zestaw przedstawiony
ponizej?

Zestaw zawiera:

- Pototwarty trokar

- Cewnik pojedynczo zagiety diugosci 50 cm, rozmiar 8CH, 10CH lub 12CH z tacznikiem do worka

- Worek na mocz

- Butelke na probke moczu
- Zacisk na cewnik

Pdétotwarty trokar

Cewnik pojedynczo zagiety z tacznikiem do worka
na mocz

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie.
Odpowied? Zamawiajacego:
Nie dopusci, Zamawiajgcy wymaga produktu o parametrach zgodnych z SIWZ. Wykonawca nie podat

wszystkich szczegbtowych parametréw oferowanego produktu. Zamawiajacy nie moze odnieéé sie czy
jest to zestaw réwnowazny,

Pytanie nr 4- dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 45

Czy Zamawiajgcy, z uwagi na sformutowana w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust, 1 ustawy zasadg zachowania uczciwej
konkurencii i rownego traktowania wykonawcdw, wyodrebni do osobnego pakietu pozycje nr 457

Wjasnienia trefct SIWZ 3
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Ustanowienie odrgbnego pakietu pozwoli zaoferowaé wykonawcy wysokiej jakosci wyroby medyczne
spetniajace wszystkie ustanowione w siwz wymagania. Jednoczesnie pragniemy zwrdcié uwage, iz zasada
zachowania uczciwej konkurencji odnosi sig nie tylko do opisu sensu stricto lecz réwniez podziatu zamowienia
na czgsci w sposob umozliwiajacy ziozenie oferty przez wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
Powyzsze zostato potwierdzone zardwno w orzecznictwie KIO i sadéw polskich, jak i orzecznictwie
Europejskiego Trybunaty Sprawiedliwosci.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji.

Zestaw pytan nr4 z dnia 12.05.2017r. :

1.

Dot. pethomocnictwa

W zwigzku z pojawieniem sig watpliwosci dotyczacych zakresu petnomocnictwa w ww. postepowaniu,
zwracamy sig z prosha do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie
ztozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg umocowang do zaciagania zobowigzan |
sktadania oswiadczett woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w ktdrym wskazana oscba
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnhoszenia odwolan, a takze
przytaczania sig do postgpowan wszczgtych na skutek wykorzystania $rodkow ochrony prawnej przez
innych wykonawcdw oraz podpisywania dokumentow za zgodno$é z oryginatem.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Dotyczy zawarcia umowy
Z uwagi na fakt, iz siedziba Wykonawcy znajduje sie poza granicami kraju wnosimy o wyrazeniu zgody
na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przestanie umowy do podpisu poczty kurierska.
Niezwtocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Panstwa odestana réwniez poczta kurierska,
Odpowiedz Zamawiajacedo:
Pytanie nie dotyczy SIWZ. Warunki podpisania umowy z wybranym w wyniku postepowania
Wykonawca okreslone zostana w informacji o wyborze oferty.

Dot. §2 pkt.5 oraz §3 pkt.3 wzoru umowy
Nawiazufac do projektu umowy stanowiggej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww. paragrafu na
nastepujace brzmienie: ,Trzykrotne kolejne udokumentowane nieterminowe dostarczenie towaru upowaznia
Zamawiajacego do rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym po wezesniejszym wezwaniu
Wykonawcy do nalezytego wykonania zdarzenia”.

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Dot. §8 pkt.2a oraz 2d wzoru umowy
Zamawigjacy moze obcigzy¢ dostawce karami umownymi w wysokosci 5% wartosci przedmiotu umowy brutto
w  przypadku odstapienia  Wykonawcy od  wykonania  postanowien  ninigjszej  umowy.
Naszym zdaniem, kary umowne winny by¢ naliczane od warto$ci niezrealizowane] umowy podobnie jak
odsetki za zwloke w ptatno$ciach naliczane sg od wartosci niezaptaconych faktur w terminie a nie od wartosci
wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia e strony umowy nie sg rownoprawne,
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byty tylko od wartosci nie wykonanego swiadczenia { czyli umowy).
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian,

5. Dot. §8 pkt.2b oraz 2¢ wzoru umowy

Nawigzujac do projektu umowy stanowiggej element SIWZ zwracamy sie z uprzejma prosha o dokonanie
zmiany w wielkosci kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawey przez Zamawiajacego za
niedostarczong w terminie partie wyrobéw medycznych (pkt2b, 2¢) odpowiadaty odsetkom za zwioke w
ptatnosci za dostawy naliczane Zamawiajacemu.

Wprowadzenie rozréznienia pomiedzy karami umownymi, ktére zobowigzany jest placié Dostawca w razie
zwioki w dostawie towaréw, a odsetkami w przypadku zwioki Zamawiajacego w plathosci za zrealizowane
dostawy, w spostb nieuzasadniony narusza fundamentaing zasade prawa cywilnego — rownoéci stron
stosunku cywilnoprawnego.

Majgc na uwadze powyzsze przepisy proponujemy zréwnanie odsetek za zwioke, ktore zobowigzany jest
placic Zamawiajacy w przypadku zwloki w platnodci za dostawy lub zréwnanie kar umownych naliczanych
Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokosci 0,1%.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Wyjasnienia tresci SIWZ 4
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Zestaw pytan nr 5 z dnia 12.05.2017r. :

1.

dotyczy pakietu nr 2 poz. 12. zwracamy si@ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie drendw do
drenazu jamy optucnej z trokarem tepym o dt. 40 cm oraz z trokarem ostrym o dt. 40 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci .

dotyczy pakietu nr 2 poz. 12: zwracamy sie z progbg do Zamawiajacego o wykreslenie rozmiaru CH26 Iub
zastgpienie go rozmiarem CH24 badZ CH28, gdyz rozmiar CH26 nie istnigje o opisie podanym w SIWZ,

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Informacja o modyfikacji SIWZ dia Wykonawcow:
Zamawiajgcy wykresli ww. pozycje (rozm. CH26).
Zmodyfikowany Pakiet nr 2 Zamawiajacy zamieéci na stronie.

dotyczy pakietu nr 2 poz. 13: zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o dopuszczenie drenu
z trokarem tepym o dt. 25 cm oraz z trokarem ostrym o dt. 28 cm. -

Odpowiedz Zamawiajacego:
Informacja o modyfikacji SIWZ dla Wykonawcow:

Zamawlajgcy dopusci.
Zamawiajacy zmodyfikowat opis pakietu nr 2 poz. 13 w Formularzu asortymentowo-cenowym Zat. 1A

dotyczy pakietu nr 2 poz. 47: zwracamy sig z proshg do Zamawiajgcego o sprecyzowanie czy chodzi o
podstawowy zestaw do przezskdrnej tracheotomii metoda Griggsa z wielorazowym peanem czy o zestaw
uzupelniajacy, ktéry jest bez peana?

Odpcwiedz Zamawiajacego:
Informacja o modyfikacji SIWZ dla Wykohawcow:

Zamawiajacy wymaga zestaw uzupetniajacy hez peana.
Zamawiajgcy zmodyfikowat opis pakietu nr 2 poz. 47 w Formularzu asortymentowo-cenowym Zat. 1A

dotyczy pakietu nr 2 poz. 53: zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu z
drenem o dt. 150 cm.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgey dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw infuzyjnych z drenem o dt. min. 150 cm jesli
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ,

Zestaw pytan nr 6 z dnia 12.05.2017r. :

1.

Fakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajgey, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuéci do postgpowania (pod warunkiem
doposaZenia na czas umowy w kompatybilne kanistry i mocowniki), rownowazny system do odsysania,
producent brytyjski?
Oferowany system jest najnowoczeéniejszy na rynku ze wzgledu na opatentowana, antybakteryjna
technologie produkcji wktadéw i pojemnikow, zapewniajgcg, Zze drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz
gronkowca sg unicestwiane i nie namnazajg sie w ciggu 24h (co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi). System nasz charakteryzuje sie tym, ze kanistry nie posiadajg przytaczen, wszystkie
zlokalizowane sg w pokrywie wkiadu: dwa krécce (pacjent, prdznia}, o roéznej srednicy, co zapobiega
mylnemu podlaczeniu drendw. tacznik (krdciec) do pacjenta jest gladki, rozszerzajacy sig, kompatybilny z
drenami o roznej $rednicy. Wktad do odsysania ortopedycznego {krociec 12mm) dostepny opcjonalnie,
Wymiana wkladéw po odigczeniu ssania - jest czynnoécia nieskomplikowang i przehiega sprawnie,
poniewaz pokrywy wktadu nie trzeba dociskaé do kanistra. Powyze] opisany system charakteryzuje sie
prostotg obstugi jak i bezpieczenstwem uzytkowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci wieszak metalowy, kompatybilny z oferowanym systemem, z wygodnym
mechanizmem $rubowym pozwalajacym na szybki montaz bez uzycia narzedzi?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ,

Pakiet nr 4, poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopuéci tacznik do gniazda prozni prosty, kompatybilny z oferowanym systemem?

Wyjasnienia tresci SIWZ 5
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OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ.

4. Pakietnr4, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuéci kanke 24G?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ.

5. Pakietnr 4, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci dren o §r. wew. 8mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ.

6. Pakietnr 4 poz 8-12
Jednoczesnie prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie rzeczonych pozycji do osobnego pakietu, ze
wzgledu na brak zwigzku funkcjonalnego pomiedzy tymi produktami, a pozostatymi w pakiecie.
Utrzymanie dotychczasowych wymagan SIWZ skutkowaé bedzie tym, ze wazng oferte, niepodlegajacg
odrzuceniu, ziozyc bedzie mégt tylko jeden dystrybutor.
Odpowied? Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji.

Zestaw pytan nr7 z dnia 12.05.2017r. :

Pytanie nr 1
Dotyczy pakiet nr 5;
1. Prosimy o wydzielenie pozycji 1-8 | utworzenie z nich odrebnego pakietu, co pozwoli na ztozenie
konkureneyjnych ofert.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji z pakietu.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 pojemnika na wycinki histopatologiczne z PP, szczelnie zakrecane o
pojemnosci 200 ml.
QdpowiedZ Zamawiajaceqo;
Zamawiajgcy dopusci pd warunkiem, ze spetniajg pozostate parametry okreslone w SIWZ.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknieciem na wcisk, posiadajacego plombe zabezpieczajgca, o pojemnosci 190 ml.
Odpowied2 Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci.

4. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknigciem na woisk, posiadajacego plombe zabezpieczajaca, o pojemnosci 366 ml.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy hie dopuéci

5. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szezelnym
‘zamknigciem na weisk, posiadajacego plomhe zabezpieczajaca, o pojemnoéci 520 ml i wymiarach: @®
80mmx115mm

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci

8. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknigciem na weisk, posiadajacego plombe zabezpieczajaca, o pojemnosci 1200 ml | wymiarach: @
122mmx115mm

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

7. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknigciem na weisk, posiadajgcego plombe zabezpieczajgea, o pojemnosci 2300ml i wymiarach: @
163mmx130mm

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie

8. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 pojemnika na wycinki histopatologiczne z PP. Pozostale wymogi

zgodne z SIWZ.
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Qdpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci

9. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknieciem na weisk, posiadajacego plombe zabezpieczajaca, o pojemnosci 3400 ml.
OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Nie.

10. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 pojemnika na wycinki histopatologiczne, z biatego PP, ze szczelnym
zamknigeiem na weisk, posiadajacego piombe zabezpieczajaca, o pojemnosci 5600 ml i wymiarach: @
210mmx215mm

Odpowied? Zamawiajaceqo:
Nie

11. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 pojemnika na wycinki histopatologiczne z PP, szczelnie zakrecanego
o pojemnosci 30 ml.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci

Pytanie 2
Dotyczy zapisow wzoru umowy:

Zgodnie z opinig UZP instytucja prawa zaktada, Zze Zamawiajacy kazdorazowo okreéla minimalny poziom
zamowienia, ktory zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala Wykonawcom na rzetelne i wiasciwe
dokonanie wyceny oferty, wskazujgc jednoczesnie dodatkowy zakres, kitdrego realizacja jest uzalezniona od
wskazanych w kontrakcie okolicznoéci i stanowi uprawnienie Zamawiajacego, z ktdérego moze, ale nie musi on
skorzystac. W orzeczeniu Krajowej [zby Odwotawczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. ekt KIO/UZP 22/07} I1zba
wskazata, ze niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez Zamawiajacego jedynie gornej granicy swojego
zobowigzania, bez wskazania nawet minimalnej iloci, czy wartoéci, ktorg na pewno wyda na potrzeby
realizacji przedmiotu zamdwienia.
. Taki sposob okredlenia przedmiotu zamdwienia nie speinia wymogow art. 29 ust 2 ustawy Pzp, kidry
nakazuje, aby przedmiol zamowienia byt opisany w sposéb wyczerpujacy | konkretny”
izba uznata ponadto w tym przypadku, ze
.Lamawiajgcy zastosowaf prakiyke handlows, kfora pozostawia Wykonawce w niepewnosei, co do
zakresu, jaki uda mu sie zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W
efekcle na Wykonawce zostaje przerzucone cate ryzyko gospedarcze konfraktu, co z kolei stoi w
sprzecznoSci z zasadg rownosci stron umowy”. Instytucfa prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne
okreslenie poziomu zamowienia, kidry zostanie przez zamawiajgcego zrealizowany, co pozwala
Wykonawcom na prawidfowe dokonanie wyceny oferty {por. wyrok KIQ z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt
KIOUZP 1447710, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).
W zwigzku z powyzsza argumentacia oraz zabezpieczeniem interesow zar6éwno Zamawiajgcego jak |
Wykonawcey, zwracamy sig z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie w umowie/modyfikacje zapiséw § 1 po
przez umieszczenie adnotacji:

LLamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czesSciows] realizacji umowy, fednak niezrealizowana warto§é umowy
nie moze byc wieksza niz 20% wartosci umowy”.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie tego zapisu do projekfu umowy. Zamawiajacy okreslit
potrzeby na podstawie dotychczasowego zuzycia.

Pytanie 3 _
Dotyczy wzoru umowy§ 8 ust.2 a):
Whnosimy o zmiang stanowiska Zamawiajgcego w kwestii liczenia kar umownych za odstapienie od umowy od
kwoty niezrealizowanej wartosci umowy, a nie catkowitej, krzywdzacym jest, aby Wykonawca, badZ
Zamawiajacy ponosit ewentualng kare za prawidlowo zrealizowang juz warto$¢ umowy. Czy zatem
Zamawiajgcy dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w obecnym brzmieniu

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy:

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajacego o modyfikacje we wzorze
umowy poprzez wprowadzenie dodatkowege korzystnego dla . Zamawiajacego zapisu w brzmieniu:
Lamawiajgcy po podpisaniu umowy zobowigzuje sig do sporzadzenia | przekazania Wykonawcy
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga preduktu o parametrach okreslonych w SIWZ

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu?
Pozwoli to Zamawiajgcemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak réwniez wplynie na
ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi.
Szczegotowe informagcje o produkcie w zataczeniu,
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji.

Zestaw pytan nr 11 z dnia 15.05.2017r. :
Pakiet 7
Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci elektrody do EKG o srednicy 30mm lub elekirody
z wypustka 37x41 mm? W przypadku negatywne] odpowiedzi, czy Zamawiajgcy wydzieli wiw pozycje do
oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedz Zamawiajaceqgo:
Zamawiajgcy dopusci o srednicy 30 mm jesli spelniajg pozostate parametry okreélone w SIWZ.
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji z pakietu.

Pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci elektrody do EKG w rozmiarze 55x41 mm lub 51x36 mm? W przypadku
hegatywnej odpowiedzi, czy Zamawiajacy wydzieli wiw pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam
zloZenie waznej i konkurencyjne) cenowo oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgey dopusci 55 x 41 mm jesli speiniajg pozostate parametry okreslone w SIWZ,

Zamawigjacy hie wydziela ww. pozycji z pakietu.

Pozycja 3 Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekéw w  opakowaniach a'75 szt
z odpowiednim przeliczeniem opakowan?
Cdpowledz Zamawiajaceqo;
Zamawiajacy dopusci kieliszki w opakowaniach a 75 szt z przeliczeniem iloSci opakowan (w
zaokragleniu do petnych opakowan w gére £j. 1707 op.).

Pozycja 7 Czy Zamawiajgcy dopusci prezerwatywy na gtowice USG z podaniem ceny za opakowanie a'144
szi. z przeliczeniem na 21 opakowan?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopusci.

Zestaw pytan nr 12 z dnia 15.05.2017r. ¢

Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02 /17, Pakiet nr 6. Cewniki do hemodializ, ilo$¢ pozycji 2, pozycja 1

Czy Zamawiajaey dopusci cewnik trojswiattowy poliuretanowy 12FR o dlugosci 15em (nr katalogowy: EG-
7613}, 20 em (nr katalogowy: EG- 7713) widoczny w RTG. Bickompatybilny, termowrazliwy materiat cewnika
migknie po implantacji co zwigksza bezpieczenstwo | komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem
przeptywdw dla utatwienia doboru wlasciwego cewnika. Elastycznie zabezpieczajace obrotowe skrzydetka.
Rozmiar i dlugosc cewnika podana we French naniesiona na piaste cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera:
igte wprowadzajacg 18Ga x 7cm, strzykawke 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacrze o
wymiarach 8Fr x 10cm | 12Fr x 186cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.035%", dwa koreczki heparynizowane,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

Dotyczy: SPZOZ_NT/DZPIPN/ 02 117, Pakiet nr 6. Cewniki do hemodializ, loé¢ pozycji 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiattowy potiuretanowy 14 Fr o dtugosci 16 em (nr katalogowy: EF-
8613), 20cm (nr katalogowy: EF- 8713) i 24em (nr katalogowy: EF- 8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny,
termowrazliwy materiat cewnika migknie po implantaci co zwigksza bezpieczenstwo | komfort
pacjenta. Kolarowo kodowane zaciski z opisem przeplywdw dla utatwienia doboru whasciwego cewnika.
Elastycznie zabezpieczajace obrotowe skrzydetka. Rozmiar i diugod¢ cewnika podana we French naniesiona
na piaste cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igle wprowadzajacg 18Ga x 7cm, strzykawke 5ml, cewnik PU
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przewidywainego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesigcznym harmonogramu oczekiwanych
dostaw/zamowien”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje zapisow SIWZ.

Zestaw pytan nr 8 z dnia 15.05.2017r. :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 58 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwoédci na sktadania ofert konkurencyjnych co przetozy sie
na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu.

Zestaw pytan nr 9 z dnia 15.05.2017r. ;

1. Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02 /17, Pakiet Nr 1 Wyroby medyczne jednorazowego uzytku (aparaty
do przetoczen plyndw, igly do znieczuleni, ostrza skalpela, strzykawki, kaniule), ilo$é pozycji 86,
pozycja 59

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do ptukania dostepu naczyniowego
i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci dostepu naczyniowego o najwyzszej
czystosci chemicznej brak dziatah niepozadanych =zapewnia skuteczne | bezpieczne rozwigzanie
przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie amputko-
strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilosci 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci. Nr kat.. 3255.
Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Nie. Zamawiajacy wymaga wyrobu o parametrach zgodnych z SIWZ.

2. Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02 /17, Pakiet Nr 1 Wyroby medyczne jednorazowego uzytku {(aparaty
do przetoczen piynéw, igly do znieczulen, ostrza skalpela, strzykawki, kaniule), ilo$é pozycji 86,
pozycja 60

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do ptukania dostepu naczyniowego
i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidlowej drozno$ci dostepu naczyniowego o najwyzszej
czystosci chemicznej brak dziatann niepozadanych zapewnia skuteczne | bezpieczne rozwigzanie
przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie amputko-
strzykawki Citra-Flow™ | Praxiject™ w ilosci 75 sztuk z przeficzeniem zamawianej ilodci. Nr kat.: 3255.
Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BY Holandia.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 59 oraz pozycji 60 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny
pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na skladania ofert konkurencyjnych co przetozy sie
na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.
{ w zat, ulotka)
Odpowied? Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji z pakietu i oczekuje wyrobu o parametrach okreslonych w
SIWZ.

Zestaw pytan nr 10 z dnia 15.05.2017r. :

Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02 17 pakiet 6 pozycja 2 skladania ofert: 22.05.2017

1. Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik dwuswiattowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiatu
zapobiegajacego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do $ciany
naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworéw, z koficéwka schodkowa, z przyjaznymi dla
pacjenta zakrzywionymi przedtuZzaczami, ze wsunigtymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i
dlugosciach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objetosci wypetnienia na ramionach sterylizowany
tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do
implantacji w sktad ktérego wchodzi: igta z koficdwka echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, diugi prowadnik
z rdzeniem z nitinolu i korficowka typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml 2 tokiem,
miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, tgcznik
prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwa, przylepna, opatrunki, skrzydetko
mocujace cewnik {na szwy) oraz mandryny utatwiajace zatozenie cewnika?
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widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex
Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.
(w zat. ulotka informacyjna o produktach)

Odpowiedz Zamawiajacego;
Nie

Zestaw pytan nr 13 z dnia 15.05.2017r, :

Pytania do umowy:
1. §8ust. 2, pkt.a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang kary umownej za odstgpienie od umowy na 5%
niezrealizowanegj wartosci przedmiotu umowy brutto?

CdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Nie

Pytania do SIWZ:
2. Pakiet 5, pozycja b
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PS? Pozostate wymagania
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopusci

3. Pakiet 5, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopuscl pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PP na wcigk? Pozostate
wymagania zgodne z SIWZ,

QOdpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgoy dopusci

4. Pakiet 5, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z PS? Pozostate wymagania
zgodne z SIWZ,
Cdpowiedz Zamawiajaceqo;
Zamawiajacy dopusci

5. Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode EKG o $rednicy 36 mm? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ,
Qdpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wie o ktorg dokladnie poz. pakietu Wykonawca pyta. W Pakiecie 7 poz. 1
Zamawiajacy dopusci elekirode EKG o srednicy 36 mm,

6. Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci elekirode EKG o wymiarach 36 mm x 48 mm? Pozostate wymagania zgodne z
SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak

7. Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow plastikowych za opakowanie a'75 szt.?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci kieliszki w opakowaniach a 75 szt. z przeliczeniem ilosci opakowan {(w
zackragleniu do petnych opakowan w gore).
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. Wykonawca winien wyceni¢ 1707 op. kieliszkow.

8. Pakiet 7, pozycja 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng prezerwatyw (oston na glowice USG) za opakowanie
handlowe a’144 szt. z odpowiednim przeliczaniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopusci z przeliczeniem na 21 opakowan.
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Zestaw pyvian nr 14 z dnia 15.05.2017r. :

10.

1.

Pakiet nr 1, pozycja 1 - Zwracamy sie 2 prosba o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 1 do osobnego zadania
tak, by umozliwi¢ sktadanie ofert wytgcznie na ten asortyment. Obecny uktad nie pozwala nam na wziecie
udziatu w ww. przetargu. Zgoda na naszg prosbe umozliwitaby Panstwu dogodniejszy wybor dostawcy
przy réwnej konkurenciji oraz obniZzenie wartosci cenowej proponowanego przez Panstwa pakietu.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wydziela pozycji,

Pakiet nr 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci aparat do przetoczen plyndw z precyzyjnym
regulatorem przeptywu od 5-250 ml/h w ksztatcie beczutki?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopusci produkt o wskazanych parametrach jesli spelnia pozostate zapisy SIWZ

Pakiet nr 4, pozycja 13-14 - Czy Zamawiajacy z uwagi nigjednolity charakter produktéw zawartych w
Pakiecie 4, wydzieli pozycje nr 13 i 14 oraz utworzy z nich oddzielny pakiet, umozliwiajac w ten sposdb
przystapienie do przetargu bezpoérednim dystrybutorom i producentom co moze znaczaco wplynad na
obnizenie ceny tego produktu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wydziela pozycji

Pakiet nr 4, pozycja 14 - Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymioty wyposazony w wytacznie jedng
skale pomiarowg od 100-1500 ml, o pojemnosci worka 1500ml?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

Pakiet nr §, pozycja 1-8 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne wykonane z
polipropylenu (PF)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci

Pakiet nr 5, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnoéci
0,5 o wymiarach: érednica 105mm x 86mm?

Odpowied? Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopusci jesli spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ,

Pakiet nr 5, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnosci 1
| o wymiarach: srednica 122 mmx119mm?~?

Odpowiedz Zamawlajaceqo:

Zamawiajgcy dopusci jesli spetnia pozostate parametry okredlone w SIWZ.,

Pakiet nr 5, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnosci
2,3l o wymiarach: srednica 159mm x 164mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:
Nie.

Pakiet nr 5, pozycja § - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnoéci
0,2517

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajaey dopusci jesl spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnoéci 5!
o wymiarach: srednica 215mm x 186mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopusci jesli spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 8 - Czy Zamawiajgey dopusci pojemnik na wycinki histopatologiczne o pojemnosci
35 ml?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy dopusci jesli spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ,
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SPZ0Z NT/DZP/PN/Z/1T
Zestaw pytan nr 15 z dnia 16.05.2017r. :

Dotyczy: SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02 /17 pakiet 1 pozycja 58 termin sktadania ofert 22.05.2017

1. Czy Zamawiajgcy dopusci korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawiane] ilogci?
Odpowied? Zamawiajacego:
Nie.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 58 i stworzy osobny pakiet dla tej pozyc)i?
Pozwoli to Zamawiajgcemu na uzyskanie konkurencyjne] oferty cenowej, jak réwniez wplynie na
ekenomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi.
Szczegdtowe informacje o predukeie w zatgezeniu
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji

Zestaw pytan nr 16 z dnia 16.05.2017r. :

Pytania do SIWZ:

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe biate w opakowaniach a'150 szt.? Pozostate parametry zgodnie
z SIWZ,

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci.

Informacia o modyfikacji SIWZ: :

W opisie Pakiet 8, pozycja 2 byto: op. a 100 szt winno byé: op. a 150 szt.
llos¢ pozostaje bez zmian tj. 1 500 op.

Zmodyfikowany Pakiet nr 8 Zamawiajacy zamiesci na stronie.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg’, Zamawiajacy informuje o dokonaniu nastepujacej
zmiany (modyfikacji) w treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w Formularzu
asortymentowo-cenowym Zat. 1A do SIWZ.

Jednoczesnie informuje, ze w celu umozliwienia Panstwu uwzglednienia w tresci przygotowywanych
ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiajacy ustala termin sktadania ofert na dzien 25 maja 2017r. do
godz. 10:00. W zwiazku z tym Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci dokumentu zawierajacego
Specyfikacje Istotnych Warunkoéw Zamoéwienia w nastgpujgcy sposdb:

- Termin skiadania ofert ulega brzed%uieniu i uplywa dnia 25 maja 2017r. o godz. 10:00
~ Otwarcie ofert nastapi w dniu 25 maja 2017r. o godz. 10:15

s v\fc:-if'-z-:u
Mazimieiza Hologi
Aornysiy
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